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Sayıları gittikçe artan ve 
gelişmekte olan şirketler 
Seçim günü olan 17 Eylül de İsveç’in geleceği için karar 
verilecek. Bunu sen ve ben seçimlere katılarak 
yapacağız. Oylarımızın değeri aynı hepimiz aynı
sorumluluğu paylaşıyoruz. Refah toplumunu daha da 
geliştirecek miyiz yoksa ortak kasamızdan vergi olarak 
alınan her 5 krondan birisini ortadan kaldırarak daha da 
kötüleştirecek miyiz? İsveç modeli geliştirilecek mi – 
yoksa terk mi edilecek? 
Daha fazla iş olanakları yaratmak için modelimiz, herkese güven, rekabet gücü ve 
eğitim olanağı verebilen bir toplum yaratmaktır. Bu model son on yılda İsveç’te 
yüksek bir ekonomik büyüme yaratırken faizleri de düşürmüştür.  Son on yılda 
300 000 yeni iş olanağı yaratılmıştır. Bu iyi ama yeterli değildir.  

 
Daha fazla eğitim ve araştırma  
Sosyal demokratlar olarak biz, İsveç’in gerekli rekabeti, düşük ücretli ve güvencesi 
olmayan işlerle değil,  bilgi ve yeteneklerle yapmasını istiyoruz. İsveç;  bilimsel 
araştırma ve gelişmeye bütün dünyada kişi başına en fazla yatırım yapan bir ülkedir. 
Şimdi hedefimiz, hepimizin ortak kasamız kanalıyla ödenen Gayri Safi Milli 
Hâsılanın (GSMH - BNP) yüzde birini bilimsel araştırma ve gelişmeye ayırmaktır. 
Bilimsel araştırmaya ayırdığımız yatırımı 2,3 milyar daha artırıyoruz. Yüksek 
okullara 17 500 yeni öğrenci daha alınabilmesini kolaylaştırırken, küçük işletmelere 
ilişkin bilimsel araştırmaya 900 milyon kron ayırdık. Tüm öğrencilerin, eğitim 
programının hedeflerine ulaşabilmelerini sağlamak, okulun kalitesini 
yükseltmek amacıyla okula 15 000 yeni öğretmen ve diğer uzmanların
atanabilmesi için gerekli parayı verdik. Mesleğe hazırlayıcı olan liseyi 
daha da geliştiriyoruz. Bunu iş yerlerinde modern bir çıraklık eğitimini 
başlatarak yapmaktayız.    
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Artan rekabet gücü  
Yirmi yıldan bu yana çok sayıda yeni işletmeler açıldı. Bu iyi bir oluşumdur. İşletme 
sahibi olabilmenin, çalıştırabilmenin ve işletme olarak gelişebilmenin daha da 
kolaylaştırılmasına çalışacağız.   

 
Küçük işletmeciler  
Küçük bir işletmeci olmanın güvenli olması önemlidir. Bu nedenle toplumun 
desteğine gerek duyan küçük işletmelerin durumlarını örneğin hastalık gibi 
durumlarda, daha da iyileştirmek istiyoruz.  Küçük işletmelerin işlerini 
kolaylaştırmak amacıyla tüm ülke çapında gerekli yol gösterici çalışmaları ve 
işletmeye ilişkin yönetimsel sorunları daha da aza indirgemek için 300 den fazla adım
attık. Küçük işletmeler, gelişebilmeleri ve işe eleman alabilmeleri için gerekli olan 
sermayeyi, etkinlik gösterdikleri bölgelerde bulabileceklerdir. Bu amaçla iki milyar 
kron rizikolu sermaye bu desteğe ayrılmıştır.  

 
Küçük işletmecilere yönelik olarak özel vergi indirimleri uygulayacağız. Bunlar: 
miras ve bağış vergisi ile sahibi tek kişi olan işletmelerin işe aldıkları ilk kişi için 
işveren ödentisinde indirim. Çok az sayıda sahibi olan küçük işletmelerin 
ödeyecekleri vergilerde bir milyar kronluk indirim.  

 
İsveç ekonomisi için özel önemi olan bir dizi branşın rekabet gücünü artırabilmek için 
bir milyar kronluk bir yatırımla İsveç’in pozisyonunu daha da geliştiriyoruz. Bu 
milyarlık yatırımın yapılacağı branşlar ise; uçak ve uzay endüstrisi, ağaç ve orman 
endüstrisi, metalürji endüstrisi, taşıt endüstrisi İT ve Telekom endüstrisi ile ilaç ve 
biyoteknik endüstrisidir. Ayrıca taşıt endüstrisi ile birlikte çevreye uygun taşıt
yapmak üzere ortak yatırım yapıyoruz.   
 
İsveç güven ve açıklık üzerine inşa edilebilir.  
Güven içinde olan insan cesurdur ve büyük sorumluluk alır. Güven içinde olmamız
değişen dünya koşullarına kolayca ayak uydurabilmemizi sağlıyor. Bu da ekonomik 
gelişmeyi artırırken daha fazla iş olanaklarının yaratılmasına yol açıyor. Dışa açılım
ve yeni görüşlere de açık olmak en az güven içinde olmak kadar önemlidir. Bu iki 
olgunun birleşimi son on yılda küresel rekabette İsveç’in kazanmasına yol açmıştır. 
Bu politikayı devam ettirmek istiyoruz.  

 
Diğer seçenek ise – fakir bir İsveç 
Sosyal demokratlar olarak, eğitime, rekabet gücünü artırmaya ve 
herkese güvenli olan bir ortamı yaratmaya yatırım yaparak bu 
modelimizi daha da geliştirmeye devam edeceğiz. İsveç’te ekonominin 
gelişmesi ve daha fazla iş olanakları yaratılabilmesi ancak böyle 
olabilir.  
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Moderatlarca yönetilen sağcı birlik (högeralliansen) bunun tamamen aksini yapmak 
istiyor. Onlar İsveç modelin terk etmek istiyorlar. Onlar en fazla kazananın vergisini 
düşürmek, iş piyasasındaki güvenceyi kötüleştirmek, işsizlik kasasından ödenen 
işsizlik ödencesinin düzeyi ile hastalık nedeniyle ödenen hastalık parası düzeyini 
düşürmek istiyorlar. Sağcı birliğin modeli ekonomik büyüme yaratmaz onun yerine 
insanlar arasındaki uçurumun artmasına ve İsveç’in geri gitmesine neden olur. 
 

Bizim İsveç’imizde herkese yer var. Sen hangi İsveç’i seçiyorsun? 


